



ANOMUS
27.9.2021

Vesilahden kunnanhallitus

Taito Pirkanmaa ry esittää, että Vesilahden kunta tukisi 6 000 eurolla Vesilahden Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsässä lapsille ja nuorille annettavaa käsityön taiteen perusopetusta vuonna 2022.

Taito Pirkanmaan toiminta-ajatus on, että pirkanmaalaista käsityökulttuuria edistetään taitona ja elinkeinona siten, että se tuo asiakkaille iloa, hyvää oloa ja taitoa ja että käsityöalan yrittäjyys työllistää ja tuottaa asiakkaille kestäviä ja elämyksellisiä tuotteita ja palveluita. Taito Pirkanmaa ry:llä on **Vesilahdella taitokeskus ja Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsä**. Eri puolilla maakuntaa yhdistyksellä on 10 muuta taitokeskusta, 12 käsityö- ja muotoilukoulu-toimipaikkaa ja yhdistyksen omistama yritys Taito Pirkanmaa Oy Tampereella.

Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsä

Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsässä järjestetään **laajan oppimäärän** mukaista **käsityön taiteen perusopetusta**. Näpsän toimintaa ohjaa laki taiteen perusopetuksesta 633/1998. Opetus on pitkäkestoista, tasolta toiselle etenevää. Käsityöllä on valmistuvan tuotteen tai teoksen lisäksi muita merkityksiä; se antaa vuorovaikutuskanavan, auttaa oman ja vieraan kulttuurin ymmärtämisessä, antaa ongelmanratkaisutaitoja ja ohjaa ottamaan vastuuta ympäristöstä. Näpsä aloitti toimintansa v. 1990, ja sillä on noin 860 oppilasta.

Vesilahden Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsässä annetaan opetusta viidelle ryhmälle 540 tuntia vuodessa. Oppilaita on 48, jotka ovat 6-15 vuoden ikäisiä.

Muuta lasten ja nuorten palvelutoimintaa

Toimintakunnissa järjestetään kursseja ja pajoja päiväkotien ja koululapsille sekä tilauspajoja.

Kunnioitavasti

TAITO PIRKANMAA RY
Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsä

Harri Kallio
johtokunnan puheenjohtaja

Tuula Ruusumaa
toiminnanjohtaja

Kati Salminen
taitokeskuksen vastaava neuvoja

LIITE Vesilahden Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsän talousarvio 2022
Taito Pirkanmaa ry:n vuosikertomus 2020

Taitokeskus Vesilahti

**Käsityön taiteen perusopetus
Käsityö- ja muotoilukoulu Näpsä**

TALOUSARVIO VUODELLE 2022

Kulut 540 oppituntia á 71,43 **38574** Euro

Tulot

Lukukausimaksut: 48 15574

Valtion osuus 17000

Kunnalta anottava määrä 6000

38574 Euro